
Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Elezione del Senato

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013

Comune di Copparo

Voti per Sezione

1
FN

2
MONTI

3
FARE

4
PD

5
CD

6
SEL

7
LADESTRA

8
LEGANORD V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 679 536 78,94 2 0,38 58 11,11 5 0,96 162 31,03 1 0,19 12 2,30 5 0,96 17 3,26 522 97,39 14 2,61 

   2 764 665 87,04 3 0,46 33 5,11 2 0,31 277 42,88 0 0,00 19 2,94 5 0,77 19 2,94 646 97,14 19 2,86 

   3 698 589 84,38 2 0,35 41 7,19 5 0,88 237 41,58 2 0,35 15 2,63 2 0,35 12 2,11 570 96,77 19 3,23 

   4 704 579 82,24 1 0,18 48 8,63 1 0,18 222 39,93 0 0,00 13 2,34 1 0,18 10 1,80 556 96,03 23 3,97 

   5 767 645 84,09 0 0,00 58 9,32 8 1,29 235 37,78 0 0,00 16 2,57 2 0,32 18 2,89 622 96,43 23 3,57 

   6 658 512 77,81 2 0,40 30 6,00 3 0,60 245 49,00 0 0,00 14 2,80 0 0,00 12 2,40 500 97,66 12 2,34 

   7 693 578 83,41 1 0,18 56 9,98 4 0,71 236 42,07 1 0,18 10 1,78 3 0,53 9 1,60 561 97,06 17 2,94 

   8 679 578 85,13 1 0,18 55 9,87 2 0,36 200 35,91 0 0,00 14 2,51 2 0,36 21 3,77 557 96,37 21 3,63 

   9 846 736 87,00 1 0,14 47 6,68 5 0,71 279 39,63 1 0,14 16 2,27 4 0,57 22 3,13 704 95,65 32 4,35 

  10 758 631 83,25 0 0,00 35 5,74 4 0,66 289 47,38 1 0,16 16 2,62 1 0,16 18 2,95 610 96,67 21 3,33 

  11 601 508 84,53 2 0,41 39 7,93 1 0,20 163 33,13 3 0,61 12 2,44 6 1,22 9 1,83 492 96,85 16 3,15 

  12 700 558 79,71 1 0,19 27 5,00 1 0,19 240 44,44 1 0,19 9 1,67 2 0,37 16 2,96 540 96,77 18 3,23 

  13 883 729 82,56 2 0,28 37 5,23 9 1,27 304 42,94 3 0,42 22 3,11 4 0,56 22 3,11 708 97,12 21 2,88 

  14 273 236 86,45 0 0,00 16 6,90 3 1,29 104 44,83 0 0,00 5 2,16 1 0,43 4 1,72 232 98,31 4 1,69 

  15 284 235 82,75 1 0,45 17 7,73 0 0,00 107 48,64 0 0,00 5 2,27 0 0,00 8 3,64 220 93,62 15 6,38 

  16 322 275 85,40 0 0,00 23 8,65 1 0,38 97 36,47 1 0,38 4 1,50 0 0,00 8 3,01 266 96,73 9 3,27 

  17 509 429 84,28 0 0,00 26 6,33 2 0,49 129 31,39 1 0,24 8 1,95 1 0,24 14 3,41 411 95,80 18 4,20 

  18 241 201 83,40 0 0,00 7 3,68 0 0,00 79 41,58 0 0,00 8 4,21 1 0,53 9 4,74 190 94,53 11 5,47 

  19 617 517 83,79 4 0,82 34 6,94 1 0,20 169 34,49 2 0,41 7 1,43 4 0,82 14 2,86 490 94,78 27 5,22 

  20 662 550 83,08 1 0,19 27 5,10 2 0,38 232 43,86 2 0,38 13 2,46 4 0,76 9 1,70 529 96,18 21 3,82 

  21 559 459 82,11 3 0,67 28 6,25 7 1,56 184 41,07 0 0,00 7 1,56 2 0,45 5 1,12 448 97,60 11 2,40 

  22 607 502 82,70 2 0,41 29 5,97 1 0,21 222 45,68 0 0,00 11 2,26 1 0,21 8 1,65 486 96,81 16 3,19 

  23 268 212 79,10 1 0,50 9 4,52 1 0,50 68 34,17 1 0,50 1 0,50 0 0,00 7 3,52 199 93,87 13 6,13 

Totali 13.772 11.460 83,21 30 0,27 780 7,05 68 0,61 4.480 40,51 20 0,18 257 2,32 51 0,46 291 2,63 11.059 96,50 401 3,50 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Elezione del Senato

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013

Comune di Copparo

Voti per Sezione

9
FRATELLI

10
PDL

11
MIR

12
PRI

13
IOAMO

14
MOV5

15
FIAMMA

16
PCDL V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 679 536 78,94 18 3,45 98 18,77 1 0,19 0 0,00 0 0,00 123 23,56 1 0,19 4 0,77 522 97,39 14 2,61 

   2 764 665 87,04 3 0,46 95 14,71 1 0,15 0 0,00 0 0,00 174 26,93 2 0,31 6 0,93 646 97,14 19 2,86 

   3 698 589 84,38 4 0,70 95 16,67 3 0,53 0 0,00 1 0,18 142 24,91 1 0,18 2 0,35 570 96,77 19 3,23 

   4 704 579 82,24 9 1,62 102 18,35 2 0,36 0 0,00 3 0,54 121 21,76 4 0,72 5 0,90 556 96,03 23 3,97 

   5 767 645 84,09 5 0,80 106 17,04 1 0,16 0 0,00 3 0,48 143 22,99 0 0,00 12 1,93 622 96,43 23 3,57 

   6 658 512 77,81 6 1,20 72 14,40 0 0,00 0 0,00 3 0,60 95 19,00 4 0,80 4 0,80 500 97,66 12 2,34 

   7 693 578 83,41 4 0,71 85 15,15 1 0,18 0 0,00 0 0,00 126 22,46 3 0,53 8 1,43 561 97,06 17 2,94 

   8 679 578 85,13 5 0,90 120 21,54 1 0,18 0 0,00 0 0,00 121 21,72 0 0,00 7 1,26 557 96,37 21 3,63 

   9 846 736 87,00 11 1,56 105 14,91 0 0,00 1 0,14 0 0,00 186 26,42 2 0,28 6 0,85 704 95,65 32 4,35 

  10 758 631 83,25 8 1,31 72 11,80 0 0,00 0 0,00 0 0,00 144 23,61 1 0,16 3 0,49 610 96,67 21 3,33 

  11 601 508 84,53 7 1,42 97 19,72 0 0,00 0 0,00 0 0,00 133 27,03 1 0,20 4 0,81 492 96,85 16 3,15 

  12 700 558 79,71 5 0,93 103 19,07 0 0,00 0 0,00 2 0,37 122 22,59 1 0,19 6 1,11 540 96,77 18 3,23 

  13 883 729 82,56 9 1,27 134 18,93 0 0,00 2 0,28 3 0,42 136 19,21 6 0,85 7 0,99 708 97,12 21 2,88 

  14 273 236 86,45 5 2,16 32 13,79 1 0,43 0 0,00 1 0,43 53 22,84 2 0,86 3 1,29 232 98,31 4 1,69 

  15 284 235 82,75 1 0,45 38 17,27 0 0,00 1 0,45 1 0,45 37 16,82 0 0,00 1 0,45 220 93,62 15 6,38 

  16 322 275 85,40 2 0,75 65 24,44 0 0,00 1 0,38 1 0,38 60 22,56 1 0,38 1 0,38 266 96,73 9 3,27 

  17 509 429 84,28 9 2,19 73 17,76 4 0,97 0 0,00 1 0,24 127 30,90 3 0,73 1 0,24 411 95,80 18 4,20 

  18 241 201 83,40 6 3,16 41 21,58 0 0,00 0 0,00 0 0,00 31 16,32 1 0,53 5 2,63 190 94,53 11 5,47 

  19 617 517 83,79 2 0,41 138 28,16 1 0,20 1 0,20 1 0,20 93 18,98 3 0,61 1 0,20 490 94,78 27 5,22 

  20 662 550 83,08 5 0,95 100 18,90 2 0,38 0 0,00 2 0,38 120 22,68 2 0,38 4 0,76 529 96,18 21 3,82 

  21 559 459 82,11 4 0,89 99 22,10 3 0,67 1 0,22 1 0,22 85 18,97 3 0,67 9 2,01 448 97,60 11 2,40 

  22 607 502 82,70 2 0,41 85 17,49 0 0,00 2 0,41 0 0,00 107 22,02 5 1,03 3 0,62 486 96,81 16 3,19 

  23 268 212 79,10 1 0,50 38 19,10 1 0,50 0 0,00 0 0,00 57 28,64 4 2,01 4 2,01 199 93,87 13 6,13 

Totali 13.772 11.460 83,21 131 1,18 1.993 18,02 22 0,20 9 0,08 23 0,21 2.536 22,93 50 0,45 106 0,96 11.059 96,50 401 3,50 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Elezione del Senato

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013

Comune di Copparo

Voti per Sezione

17
AGL

18
RIVC V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 679 536 78,94 0 0,00 15 2,87 522 97,39 14 2,61 

   2 764 665 87,04 1 0,15 6 0,93 646 97,14 19 2,86 

   3 698 589 84,38 0 0,00 6 1,05 570 96,77 19 3,23 

   4 704 579 82,24 3 0,54 11 1,98 556 96,03 23 3,97 

   5 767 645 84,09 0 0,00 15 2,41 622 96,43 23 3,57 

   6 658 512 77,81 2 0,40 8 1,60 500 97,66 12 2,34 

   7 693 578 83,41 0 0,00 14 2,50 561 97,06 17 2,94 

   8 679 578 85,13 1 0,18 7 1,26 557 96,37 21 3,63 

   9 846 736 87,00 2 0,28 16 2,27 704 95,65 32 4,35 

  10 758 631 83,25 1 0,16 17 2,79 610 96,67 21 3,33 

  11 601 508 84,53 0 0,00 15 3,05 492 96,85 16 3,15 

  12 700 558 79,71 2 0,37 2 0,37 540 96,77 18 3,23 

  13 883 729 82,56 2 0,28 6 0,85 708 97,12 21 2,88 

  14 273 236 86,45 1 0,43 1 0,43 232 98,31 4 1,69 

  15 284 235 82,75 0 0,00 3 1,36 220 93,62 15 6,38 

  16 322 275 85,40 0 0,00 1 0,38 266 96,73 9 3,27 

  17 509 429 84,28 1 0,24 11 2,68 411 95,80 18 4,20 

  18 241 201 83,40 1 0,53 1 0,53 190 94,53 11 5,47 

  19 617 517 83,79 3 0,61 12 2,45 490 94,78 27 5,22 

  20 662 550 83,08 0 0,00 4 0,76 529 96,18 21 3,82 

  21 559 459 82,11 1 0,22 6 1,34 448 97,60 11 2,40 

  22 607 502 82,70 1 0,21 7 1,44 486 96,81 16 3,19 

  23 268 212 79,10 0 0,00 6 3,02 199 93,87 13 6,13 

Totali 13.772 11.460 83,21 22 0,20 190 1,72 11.059 96,50 401 3,50 
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Sezioni: 23 su 23   

Elezione: Elezione del Senato

Elezioni Politiche del 24 e 25 febbraio 2013

Comune di Copparo

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 679 536 78,94 522 97,39 14 2,61 4 0,75 10 1,87 0 0,00 0 0,00 

   2 764 665 87,04 646 97,14 19 2,86 8 1,20 11 1,65 0 0,00 0 0,00 

   3 698 589 84,38 570 96,77 19 3,23 5 0,85 14 2,38 0 0,00 0 0,00 

   4 704 579 82,24 556 96,03 23 3,97 7 1,21 16 2,76 0 0,00 0 0,00 

   5 767 645 84,09 622 96,43 23 3,57 5 0,78 18 2,79 0 0,00 0 0,00 

   6 658 512 77,81 500 97,66 12 2,34 5 0,98 7 1,37 0 0,00 0 0,00 

   7 693 578 83,41 561 97,06 17 2,94 7 1,21 10 1,73 0 0,00 0 0,00 

   8 679 578 85,13 557 96,37 21 3,63 5 0,87 16 2,77 0 0,00 0 0,00 

   9 846 736 87,00 704 95,65 32 4,35 5 0,68 27 3,67 0 0,00 0 0,00 

  10 758 631 83,25 610 96,67 21 3,33 9 1,43 12 1,90 0 0,00 0 0,00 

  11 601 508 84,53 492 96,85 16 3,15 6 1,18 10 1,97 0 0,00 0 0,00 

  12 700 558 79,71 540 96,77 18 3,23 6 1,08 12 2,15 0 0,00 0 0,00 

  13 883 729 82,56 708 97,12 21 2,88 2 0,27 19 2,61 0 0,00 0 0,00 

  14 273 236 86,45 232 98,31 4 1,69 2 0,85 2 0,85 0 0,00 0 0,00 

  15 284 235 82,75 220 93,62 15 6,38 5 2,13 10 4,26 0 0,00 0 0,00 

  16 322 275 85,40 266 96,73 9 3,27 2 0,73 7 2,55 0 0,00 0 0,00 

  17 509 429 84,28 411 95,80 18 4,20 4 0,93 14 3,26 0 0,00 0 0,00 

  18 241 201 83,40 190 94,53 11 5,47 4 1,99 7 3,48 0 0,00 0 0,00 

  19 617 517 83,79 490 94,78 27 5,22 6 1,16 21 4,06 0 0,00 0 0,00 

  20 662 550 83,08 529 96,18 21 3,82 8 1,45 13 2,36 0 0,00 0 0,00 

  21 559 459 82,11 448 97,60 11 2,40 3 0,65 8 1,74 0 0,00 0 0,00 

  22 607 502 82,70 486 96,81 16 3,19 6 1,20 10 1,99 0 0,00 0 0,00 

  23 268 212 79,10 199 93,87 13 6,13 4 1,89 9 4,25 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.772 11.460 83,21 11.059 96,50 401 3,50 118 1,03 283 2,47 0 0,00 0 0,00 
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